



**МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ВИКТЕРЖЕ
ПУНЧАЛ**

**ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 6 сентября 2019 г. № 268

**О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Марий Эл от 16 мая 2016 г. № 215**

Правительство Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Республики Марий Эл от 16 мая 2016 г. № 215 «О комплексном плане развития г. Волжска на 2016 - 2020 годы» (портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 7 мая 2018 г., № 05052018040174; с изменением, внесенным постановлением Правительства Республики Марий Эл от 26 декабря 2016 г. № 592) следующие изменения:

1. Пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Председателя Правительства Республики Марий Эл Сальникова А.А.».

2. В комплексном плане развития г. Волжска на 2016 - 2020 годы, утвержденном указанным выше постановлением:

а) в позиции 2 раздела 6:

в строке первой:

в графе 8 цифры «25 511,0» заменить цифрами «25 465,9»;

в графе 9 цифры «40 816,4» заменить цифрами «35 543,0»;

в графе 10 цифры «40 816,4» заменить цифрами «61 200,0»;

в графе 11 цифры «159 668,0» заменить цифрами «174 733,1»;

в строке второй:

в графе 8 цифры «25 000,0» заменить цифрами «24 955,8»;

в графе 9 цифры «40 000,0» заменить цифрами «34 832,1»;

в графе 10 цифры «40 000,0» заменить цифрами «60 000,0»;

в графе 11 цифры «156 832,1» заменить цифрами «171 620,0»;

в строке третьей:

в графе 8 цифры «511,0» заменить цифрами «510,1»;
 в графе 9 цифры «816,4» заменить цифрами «710,9»;
 в графе 10 цифры «816,4» заменить цифрами «1 200,0»;
 в графе 11 цифры «2 835,9» заменить цифрами «3 113,1»;
 б) в позиции «Итого по подразделу 6»:

в строке первой:

в графе 8 цифры «41 001,5» заменить цифрами «40 956,3»;
 в графе 9 цифры «40 816,4» заменить цифрами «35 543,0»;
 в графе 10 цифры «40 816,4» заменить цифрами «61 200,0»;
 в графе 11 цифры «196 562,4» заменить цифрами «211 627,5»;

в строке пятой:

в графе 8 цифры «25 000,0» заменить цифрами «24 955,8»;
 в графе 9 цифры «40 000,0» заменить цифрами «34 832,1»;
 в графе 10 цифры «40 000,0» заменить цифрами «60 000,0»;
 в графе 11 цифры «156 832,1» заменить цифрами «171 620,0»;

в строке шестой:

в графе 8 цифры «511,0» заменить цифрами «510,1»;
 в графе 9 цифры «816,4» заменить цифрами «710,9»;
 в графе 10 цифры «816,4» заменить цифрами «1 200,0»;
 в графе 11 цифры «2 835,9» заменить цифрами «3 113,1»;

в) в позиции «Всего по комплексному плану развития г. Волжска на 2016 - 2020 годы»:

в строке первой:

в графе 8 цифры «99 259,5» заменить цифрами «99 214,3»;
 в графе 9 цифры «53 156,8» заменить цифрами «47 883,4»;
 в графе 10 цифры «45 906,7» заменить цифрами «77 090,3»;
 в графе 11 цифры «858 306,9» заменить цифрами «873 372,0»;

в строке шестой:

в графе 8 цифры «25 000,0» заменить цифрами «24 955,8»;
 в графе 9 цифры «40 000,0» заменить цифрами «34 832,1»;
 в графе 10 цифры «40 000,0» заменить цифрами «60 000,0»;
 в графе 11 цифры «156 832,1» заменить цифрами «171 620,0»;

в строке седьмой:

в графе 8 цифры «511,0» заменить цифрами «510,1»;
 в графе 9 цифры «816,4» заменить цифрами «710,9»;
 в графе 10 цифры «816,4» заменить цифрами «1 200,0»;
 в графе 11 цифры «2 835,9» заменить цифрами «3 113,1».

Председатель Правительства
 Республики Марий Эл



А.Евстифеев